

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego poniżej 130 tys. zł w związku z art. 30, ust. 4 ustawy Pzp:

Zakup i dostawa 42 000 kg sprasowanej biomasy drzewnej typu pellet klasy A1 o granulacji 6 mm dla Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie

Zamawiający stosując odpowiednio Prawo zamówień publicznych, działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2021 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne - (w tym postępowaniu stosowane odpowiednio do Pzp):

Art. 226, ust. 1, pkt. 5 ustawy Pzp.

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Art. 255, pkt. 3 ustawy Pzp.

Cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty .

Uzasadnienie faktyczne:

Do Zamawiającego w wyznaczonym terminie na składanie ofert wpłynęły dwie oferty Wykonawców. Złożone oferty cenowe to:

1. WĘGŁOPASZ Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań, NIP 781-18-98-441

kwota brutto oferty - 108 486,00 zł

2. TARTAK OLCZYK Sp. z o.o., Świdno 1, 29-105 Krasocin, NIP 656-217-08-80

kwota brutto oferty - 81 794,83 zł

Zamawiający, na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 66 249,30 zł brutto i udostępnił tę informację na stronie internetowej prowadzonego postępowania po otwarciu ofert publikując informację z otwarcia ofert na stronie BIP które miało miejsce 23 marca 2022 r.

Cena złożonej oferty, przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania. Zamawiający z uwagi na ograniczenia z tytułu art. 30, ust. 4 ustawy Pzp nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych do kwot/cen zadeklarowanych w ofertach Wykonawców.

Jeżeli wykonawca samodzielnie wprowadza zmiany w treści wzoru formularza ofertowego to z jednej strony doprowadza do sytuacji, w której jego oferta przestaje być porównywalna z ofertami konkurencji, a z drugiej strony naraża się na ryzyko odrzucenia oferty.

Obowiązkiem zamawiającego jest odrzucenie oferty z uwagi na niezgodność jej treści z treścią zamówienia.

Zamawiający, zatem unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **stosując odpowiednio** Pzp zgodnie z art. 262 ustawy Pzp, o wszczęciu kolejnego postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot zamówienia niezwłocznie zawiadomi wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym postępowaniu.

DYREKTOR

mgr Tomasz Szymański

(Dyrektor)